
Zdravolni uslav se 
Doruceno: 29.01.2024 
ZU/02399/2024 
listy: 1 prllohy, 

sidlem 1 
I 

11111111 li I 
zusoes920814bd 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
702 00 OSTRAVA 
CZECH REPUBLIC 

Tenns of Delivery: DAP Brno 

Tenns of Payment: 14 days net from date of invoice 

Item Moog Part-No Description 

10 

Please deliver to: 

Moog Brno s.r.o. 
Trnkova 3129/119a 
628 00 BRNO - LlšEŇ 
CZECH REPUBLIC 

Description 2 

Měření sval. zátěže dle nab. 
15880 

lnvoice To: 

Moog Brno s.r.o. 
Trnkova 3129/119a 
628 00 BRNO - LlšEN 
CZECH REPUBLIC 

lnvoice send to: 

MOOG 
Please state this reference in all corresi:;iondence! 

Purchase Order 4500140882 
Date: 22-Jan-2024 

Contact P!;!l]iOn :  

Email:  

TeleQhone :  Fax: 

Processed By :  

Your Vendor Number: 110747 

Page 1 of 1 

Quantity U/M Delivery Date Unit Price Total Price 

CZK CZK 

1 EA 29-Jan-2024 69,500.00 69,500.00 

Total net amount CZK 69,500.00 

Kind Regards, 

 (This document is computer generated. 
lt is valid without a signatura.) 

By accepting the order, the supplier confirms that the purchased items are delivered in compliance with the REACH and ROHS directives. By accepting 
the order,the supplier confirms that purchased items are delivered in compliance with all applicable foreign trade restrictions, including those under Article 
3g (1) of Regulation (EU) No.833/2014, as amended. 



Cenová nabídka služeb číslo: 15880 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky:
Email: 
Datum: 27.11.2023 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Moog Brno s.r.o. 
Trnkova 3129/119a 
62800 Brno - Brno-Líšeň 
česká republika 

IČO: 24308480 DIČ: CZ24308480 

Kontakt na objednatele: 

Měření lokální svalové zátěže - jednorázová zakázka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.1.2024 

I. Předmět plnění 
Položka Počet Smluvní cena 

za jednotku 
AS I 8 Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (Měření a 

posouzení lokální svalové zátěže metodou integrované elektromyografie, 
stanovení počtu pohybů rukou a předloktí, hodnocení časových charakteristik 
práce) - 1 den/ 1 profese/ max. 4 pozice/ 1 protokol 

Doorava loaušáll 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 
Cenová nabídka číslo 15880 je platná do 30.7.2024. 

Cena celkem 

69500 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) autorizované měření a posouzení, 
b) vyhotovení protokolu o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
měření a posouzení. 
4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčí části díla dle odst.1 písm. a) tj. po 
provedení autorizovaného měření a posouzení. Okamžikem provedení autorizovaného měření a posouzení vzniká 
zhotoviteli právo na zaplacení ceny díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi 
daňového dokladu, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů 
ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 

Stránka 1 / 3 



Zdravotní ústav, _s~ sídle!'." v,- Ostravě 
Partyzánské. náměstí 2633/7 

· Moravská Ostrava, 702: 00 Ostrava 

stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve zriění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uvefejnění této smlouvy v registru smluv zajisti zhotovitel. 
4. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

 
18.01 ~2024"10:11 :25 

/ / \. '\. "" DJgi~lně,P~,~sal 
~/ 

Zdrevctnl ústav se sldlem v Ostrově v 

Cenová nabídka služeb číslo: 15880 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKYN 1 VYHO'r'OVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKÝ LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 2 / 3 



.,,.to"''" .. "' ... 
Q ,,. 

"' .. . . „ w .. .. ,,. ... - .. ó „ 
'~.,~o" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujidho sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejún výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sldla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní č!slo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo meZinárodní organizaci. Připadni příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo I manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněn! 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trván( smluvního 
vztahlL Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(napt. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následujíc( práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přistup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přistup k těmto osobním údajům a k dalším 
lnformadm uvedeným va. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepfesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
pfedpis nebo je zpracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracovánlrn oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujídch se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 lll, web: www.uoOlLCZ, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 

pondělí 29. ledna 2024 8:01 

Kopie: 
Předmět: FW: PO 4500140882 
Přílohy: Zuova 4500140882.pdf; Cenová nabídka_ 15880_Moog Brno s.r.o._měření LSZ_ 

2023.PDF 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
20 společných let I 2003 - 2023 

Gorkého 6, 602 00 Brno 
zuova.cz I facebook I instagram I twitter 11D DS: pubj9r8 

MOOG 

Textem tohoto mailu podepisující neslibuje uzavřít ani neuzavírá za společnost Moog Brno s.r.o. jakoukoliv smlouvu. Každá smlouva, pokud 
bude uzavřena, musí mít výhradně písemnou formu. Tento e-mail je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů a může obsahovat důvěrné 



··.· ;'~ .• 

informace. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte okamžitě odesí.latele vrácením e-mailu, zdržte se kopírování a jakéhokoliv dalšího 
šíření e-mailu nebo jeho příloh a celý e-mail vymažte ze svého informačního systému. Nakládáním s neoprávněně získanými informacemi se 
vystavujete riziku právního postihu. 

Confidentiality Notice: This electronic mail transmission is intended for the use of the individua I or entity to which it is addressed and may 
contain confidential and/or proprietary information belonging to the sénder. lf you are not the intendéd recipient, you are hereby notified 
that any disclosure, use, copying, distribution, or the taking of any action in reliance on the contents of this information is strictly prohibited. lf 
you have received this transmission in error, please notify the sender immediately by .e-mail and delete the original message. Thank you for 
your cooperation. 

2 




